АДМИНИСТРАЦИЯ

МИРНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.01.2018                      № 08
с. Лекарственное

Об установлении платы за вывоз жидких бытовых отходов на 2018 год
          В соответствии со ст. 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, администрация Мирновского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить плату за вывоз жидких бытовых отходов из выгребных ям, в размере 550 (пятьсот пятьдесят) рублей 00 копеек с 01.01.2018 года по 31.12.2018 года
2. Опубликовать  в периодическом печатном издании органа местного самоуправления «Мирновский вестник» и разместить   на официальном сайте администрации  Мирновского    сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.
Глава   Мирновского сельсовета

Тогучинского района

Новосибирской области                                                                 Ю.В. Зайцев